平成22年９月15日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：専務取締役企画管理本部長

 伊 藤 秀 則

（TEL 052-451-7661）

執行役員の退任および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成22年９月15日開催の取締役会において、執行役員の退任および人事異動について下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の退任（平成 22 年９月 30 日付）

氏  名 現役職名

小原 正  常務執行役員 エンジニアリング事業本部長

２．人事異動（平成 22 年 10 月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

林 正弘
代表取締役副社長

エンジニアリング事業本部長
代表取締役副社長

以 上